
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 
AREA DEMOGRAFICO STATISTICA 
 

DETERMINAZIONE  N.     12            DEL     6/11/2013 
 

Oggetto:  Liquidazione riparto spese funzionamento Sottocommissione Elettorale Circondariale di 
Borgomanero 
 

Il Responsabile del Servizio   
 
Premesso che il Comune di Borgomanero sostiene le spese per il funzionamento della 
Sottocommissione Elettorale Circondariale che devono essere successivamente ripartite fra i 
Comuni compresi nella circoscrizione giudiziaria in base  alla rispettiva popolazione elettorale, a 
norma dell’art. 57 comma 2 della legge 1058 del  7/10/1947; 
 
Visto il prospetto  predisposto dal comune di Borgomanero per  il riparto delle spese per il 
funzionamento di detta Commissione nel periodo 1° gennaio – 31 dicembre 2012; 
 
Visto il T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013;   

 
DETERMINA 

 
1. Liquidare e pagare la spesa derivante dal riparto predisposto dal Comune di Borgomanero per il 

funzionamento della sottocommissione elettorale circondariale  quantificata per il Comune di 
Gargallo in €. 556,08 con imputazione all’intervento 1.01.07.05 “Trasferimento al Comune di 
Borgomanero per sezione elettorale circondariale”. Cap.  1047 

 
                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
         Dott. Giorgio Fornara 
 
 
Visto: IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott. Giorgio Fornara 
 
 

SERVIZIO CONTABILE 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n. 
241 
Lì, 6/11/2013                                                        
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
         Pietro Guidetti 



 2 

 


